¹²³ Zie → BP 1178 f 374v 07 vr 08-04-1390, Franco Nollekens droeg het $\frac{1}{4}$ deel over aan Arnoldus Nolleken Geroncs en Willelmus van den Arennest zvw Nijcholaus.

welke pacht wijlen voornoemde Walterus van Os gekocht had van Andreas gnd van Bernheze van Os zvw Johannes van Bernheze, en welke pacht nu aan hem behoort.

Walterus filius quondam Walteri de Os pannicide hereditariam paccionem unius modii 'mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: pasce) #purificationis# et ad Buscumducis tradendam de quadam pecia terre (dg: que fuerat) septem lopina ordeï annuatim in semine capiente sita in parochia de Os inter hereditatem Godefridi dicti die Bruijn ex uno et inter hereditatem Johannis de Beer... ex alio atque de pecia terre dicta communiter dat Cijnsgoet quatuor lopina ordeï annuatim in semine capiente sita in dicta parochia inter hereditatem Godefridi de Os ex utroque latere coadiacentem necnon de quadam pecia terre dicta communiter dat Nippelant quinque lopina ordeï annuatim in semine capiente [sita in dicta parochia de] Os inter hereditatem domini Johannis de Tula presbitri ex uno et inter hereditatem Theoderici Mersman ex alio quam paccionem dictus quondam Walterus de Os erga Andream dictum de Bernheze de Os filium quondam Johannis de Bernheze emendo acquisiverat (dg: prout in litteris) et quam nunc ad se spectare dicebat vendidit Willelmo filio quondam naturali Johannis (dg: Bije) Loijer #supportavit# cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: ex parte) et impeticionem ex parte sui et heredum dicti Walteri de Os deponere. Testes Ywanus et datum terciã post Katherine.

BP 1177 f 326v 12 ±di 27-11-1386.

Walterus zvw Walterus van Osse steenbakker verkocht aan voornoemde Willelmus Loijer ~~nz~~ (1) een b-erfpacht van 3 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit 2 stukken ~~land~~, in Geffen, bij de windmolen, welke pacht aan wijlen voornoemde Walterus van Os was verkocht door Paulus zv Johannes zvw Paulus van Geffen, (2) een b-erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis, erf en tuin, in Geffen, beiderzijds tussen Ghibo gnd Water, welke pacht aan wijlen voornoemde Walterus was verkocht door voornoemde Paulus.

Walterus filius quondam Walteri de Osse pannicide hereditariam paccionem trium sextariorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex duabus peciis t[erre] sitis in parochia de Gheffen prope molendinum venti ibidem venditam dicto quondam Waltero de Os a Paulo filio Johannis filii quondam Pauli de Geff[en] prout in litteris atque hereditariam paccionem unius sextarii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis de domo et area et orto sitis in [Ghe]ffen [inter hereditatem] Ghibonis dicti Water ex utroque latere coadiacentem venditam dicto quondam Waltero a dicto Paulo prout in litteris vendidit dicto Willelmo Loij[er filio naturali] (dg: s pro) supportavit cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.